D类

石水办复〔2018〕10号                 签发人：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大

第二次会议第084号建议的答复

王红兰代表：

您提出的《关于水塘铺村南头水塘加固建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况
水塘铺村南头水塘占地约20亩，承担着全村2500多头牲畜的饮水和全村农户烤烟的灌溉任务。由于坝塘修建年代久远，年久失修造成原支砌挡墙倒塌，加之水塘处于喀斯特地形，渗漏严重，给群众生产和牲畜饮水带来不便，迫切进行修缮。
2、 意见建议办理情况

现因上级投资政策调整和各级财政资金困难，近两年都没有安排五小水利工程建设，故本项目暂无资金计划安排。受益区干部组织群众利用当地其他水源保障牲畜的饮水和烤烟的灌溉。
三、下步工作方向

县水务局将积极协同受益区村组及街道办，竭力争取上级部门尽早立项建设。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！

（联系人：李国平       联系电话：13708493058）

石林彝族自治县水务局

2018年7月15日

石林彝族自治县水务局办公室                 2018年7月16日印

— 2 —

— 1 —